25

30

21

26

22

28

23

29

12

13

24

14

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

LOPES (SP).

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

VALENTINO SM
CASSIUS DU RY / KOJAK / 08/02/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFG LORD LIKE D’OLYMPO
COSITINO / LARIMAR / 20/04/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CABOCHON JMEN
CASALL / DIAMANT DE SEMILLY / 29/11/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

COMME LA LUNE BR (TE)
COMME IL FAUT / CORRADO |/ 23/11/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

TA BELLE BR
CARTHAGO Z / VIBELLE Z / 06/05/2019 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

LA BELLE DE JOUR
CONTENDRO I/ L "ARC DE TRIOMPHE / 04/08/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

VERENA DES FLANDRES
VERDI / ELVIS TER PUTTE / 11/11/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SIBERIANO T BR
EAMES DE HUS /JOLLY GIRL DE KERVEC / 28/05/2019 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

EVOQUE G (IA)
EMILION / WITTINGER VDL / 03/03/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DOCTRINAIRE POLANA (IA)
WITTINGER VDL / CORLAND / 23/11/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CAMILE TW (IA)
CALIDO / SHINDLER DE MUZE / 04/11/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CALISTO VD Z
-/-/03/05/2017 / ZANGERSHEIDE / TORDILHA / M

CAMPANA Z DA BRAIDO
CARUSSO LA SILLA / CROWN Z / 08/05/2013 / SELA BELGA /
CASTANHA / F

PEPITA VD BISSCHOP BR
ECHO VAN T SPIEVELD / NABAB DE REVE / 05/05/2015 / SELA
BELGA / CASTANHA / F

ECLIPS V.V.Z
EL TORREO DE MUZE / ROYAL FEU / 06/08/2016 /
ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2025

SERIE 1,20M JR /SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 28/03/2025 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

CLEISON BOTELHO SOUZA
HENRIQUE DE CAMPOS H / CHESA / CLEISON

CLEISON BOTELHO SOUZA
LETICIA DE BARROS GO / CHESA / CLEISON

CLEISON BOTELHO SOUZA
JMENDONGA AGRICOLA S / CHESA / CLEISON

RICARDO OLIVEIRA DA SILVA
RICARDO OLIVEIRA DA / MT / RICARDO

THIAGO RHAVY DE SA E SILVA
DANIEL BRAMBILLA BIS / CONV /.

MARCELA AMORIM GRIPPE
REGIS EDUARDO TORTOR / SHP / ZE LUIZ

ROGERIO OTTONI ANGELINI
DANIEL WESSEL / HTA / ROGERIO ANGELINI

MAIQUE WILLIAM VENANCIO
MARIO LUCIO ZAGO JUN / CONV / DANIEL BRAMBILLA

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
FLAVIO GRILLO ARAUJO / SHP / BERNARDO BRAGA

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
FLAVIO GRILLO ARAUJO / SHP / BERNARDO BRAGA

GUILHERME AFONSO CAMARGO
LOURENCO BIAGI / SHB / GUILHERME CAMARGO

RODRIGO VALIERA TEIXEIRA
ANDRE GUILHERME BRAN / SHP /.

NELSON BRAIDO NETO
NELSON BRAIDO NETO / SHP / NELSON BRAIDO

MAIQUE WILLIAM VENANCIO
DANIEL BRAMBILLA BIS / CONV / DANIEL BRAMBILLA

MAIQUE WILLIAM VENANCIO
DANIEL BRAMBILLA BIS / CONV / DANIEL BRAMBILLA

CATEGORIA

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

CN

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

mpo

68.38

70.89

73.08

74.59

75.42

69.52

76.51

80.71

65.72

73.87

76.39

79.22

80.10

80.29

81.30

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

1,20M - JR / SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

3°

4°

50

6°

7°

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

20.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
PROVA: 08 DATA: 28/03/2025 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - JR / SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO
LOPES (SP).

16

20

32

27

17

15

19

11

D ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
CALVIN KLEIN JMEN II ALBERTO ASSUMPCAOQ MUYLAERT

0 CLAKSON JMEN | / CARBACAN JMEN / 14/08/2017 / BRASILEIRO ~ SR 84.09 0.00 0 1 1 - - - - - 8° 12.00
DE HIPISMO / ALAZA / M MARCOS BULLE LOPES / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
JCR CORNET LEIKA MARCELA AMORIM GRIPPE

0 CORNET OBOLENSKY / ULEIKA CAMPECHE / 01/02/2017 / . SR 86.38 0.00 0 3 3 - - - - - 9° 11.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F REGIS EDUARDO TORTOR / SHP / ZE LUIZ
HOT PEPPER COOPER (TE) BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA

0 LARINO / PADINUS / 10/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /o ocy na accioLy M. D/ SHP / BERNARDO BRAGA SR 64.88 0.00 4 0 4 - - - - - 10 10.00
TORDILHA / M
CASSANDRA GIRL LOAR i

OSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO

0 SANDRO BOY / FOR PLEASURE / 23/09/2010 / BRASILEIRO DE J ¥ SR 71.41 0.00 4 0 4 - - - - - 11° 9.00
HIPISMO / CASTANHA / F MARIANA LOPES / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES
FALKLANDS V.A. (TE) BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA

0 FLIPPER D ‘ELLE / LASALL / 09/01/2017 / BRASILEIRO DE SR 74.80 0.00 4 0 4 - - - - - 12° 8.00
HIPISMO / ALAZA / M FERNANDA NEVES PIVA / SHP / BERNARDO BRAGA
CASTILIO C JMEN

0 -/-/01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO C/ACF:)ZS/' /LIjﬁIEES HAND CAP 80.07 0.00 4 0 4 - - - - - 13° 7.00
INFORMADO / M
KEVIN JMEN

0 -/-/01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO F/Eé‘ng"E“UNAS AZEVEDO HAND CAP 81.97 0.00 4 0 4 - - - - - 14° 6.00
INFORMADO / M '

CASPER JMEN
FELIPE MELIUNAS AZEVEDO

0 CASALL / CORNET OBOLENSKY / 07/12/2018 / BRASILEIRO DE SR 82.13 0.00 4 0 4 - - - - - 15° 5.00

HIPISMO / CASTANHA / M MICHELLE DE CARVALHO / CONV /.
CASCADELLE
PATRICK DA MOTTA ABRAHAO °

0 CASCADELLO | / CAPITOL | / 26/05/2017 / BRASILEIRO DE HAND CAP 78.07 0.00 8 0 8 - - - - - 16 4.00
HIPISMO / CASTANHA / F ROBERTO FERREIRA CAM / CONV / PATRICK
KAYAC JMEN Ill (IA) BRUNA LOUISE VARGAS

0 KANNAN / CALENIUM JMEN (IA) / 17/10/2014 / BRASILEIRO DE SR 90.01 0.00 4 7 11 - - - - - 17° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / M AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / TINA LOUISE
ILLICO DU MARAIS

0 DIAMANT DE SEMILLY / ROBIN Il Z / 01/09/2018 / SELA ELLAA“/YCL?A :,;EE EERE,ERRE';‘/A;EES SR 81.24 0.00 12 0 12 - - - - - 18° 2.00
FRANCESA / CASTANHA / M :

SEBASTIAN GJ
ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT °

0 SIENA / LANDRITTER / 08/12/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO /| ~av ' BoARI 7 SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT SR 97.58 0.00 12 14 26 - - - - - 19 1.00
CASTANHA /M
CELENA FLORES

0 BALOU DU ROUET / NIMMERDOR / 30/09/2018 / BRASILEIRO fu?zo FLLF(’)':% (/:?::‘PL/OS LINDENBERG SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
DE HIPISMO / CASTANHA / F :

CHLOE TOK (TE) GUILHERME TEIXEIRA E SILVA

0 GLENFIDDICH VDL / CARDENTO / 21/11/2016 / BRASILEIRO DE ; SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F EDUARDO ONOE / CONV / FABIO SARTI

o JDTEBAS RICARDO COELHO JR SR ) i i i Forfait B ) B B ) 0.00

././01/05/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JOELMA APARECIDA PAU / SHP / RICARDO



RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

LOPES (SP).

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CASSILANO JMEN X (TE)
CALISCO JMEN / ORAME /07/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CHATANOOGA C JMEN II
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 14/10/2015 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHAMBER C JMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / ORAME / 11/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2025

SERIE 1,20M JR /SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 28/03/2025 HORA: 12:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JMENDONGA AGRICOLA S / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

LUIS GUSTAVO GODINHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GUSTAVO GODINHO

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONGA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME ASSAD

CATEGORIA

1,20M - JR / SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. CARLOS ALBERTO RAPOSO

PROVA DESEMPATE CLASS PTS

Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
SR - - - - Forfait - - - - - 0.00
SR - - - - Forfait - - - - - 0.00

.|3|.



